
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과 ~ 산림녹지과

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 경제림 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 16,919,967 16,212,064 707,903

국          5,804,929 5,634,755 170,174

광          2,235,670 2,010,121 225,549

도          2,127,560 1,906,429 221,131

군          6,751,808 6,660,759 91,049

산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 3,705,245 3,691,245 14,000

국          1,834,019 1,834,019 0

도            496,844 472,844 24,000

군          1,374,382 1,384,382 △10,000

경제림 조성 754,441 730,441 24,000

국            456,923 456,923 0

도            107,662 83,662 24,000

군            189,856 189,856 0

산림용 묘목생산지원 64,000 40,000 24,000

국             40,000 40,000 0

도             24,000 0 24,000

402 민간자본이전 64,000 40,000 24,000

국             40,000 40,000 0

도             24,000 0 24,000

01 민간자본보조 64,000 40,000 24,000

  ○국비보조사업                64,000             40,000           24,000

    ―간이온실(1개소)[성립전예산편성]                24,000             12,000           12,000  24,000,000

국             12,000 12,000 0

도             12,000 0 12,000

    ―관정대형(1개소)[성립전예산편성]                40,000             28,000           12,000  40,000,000

국             28,000 28,000 0

도             12,000 0 12,000

산림소득사업 86,360 96,360 △10,000
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

단기소득임산물 생산지원 0 10,000 △10,000

402 민간자본이전 0 10,000 △10,000

01 민간자본보조 0 10,000 △10,000

  ○수액전시.판매유통센터 지원                     0             10,000         △10,000

    ―수액.산약초등 가공제품 살균시설                     0             10,000         △10,000  0원

산림경영 활성화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 5,206,421 4,511,194 695,227

국            459,054 288,759 170,295

광          2,235,670 2,010,121 225,549

도            628,928 431,008 197,920

군          1,882,769 1,781,306 101,463

산림경영 기반확충 5,206,421 4,511,194 695,227

국            459,054 288,759 170,295

광          2,235,670 2,010,121 225,549

도            628,928 431,008 197,920

군          1,882,769 1,781,306 101,463

산림휴양시설 조성 및 관리 444,542 343,079 101,463

401 시설비및부대비 401,342 299,879 101,463

01 시설비 400,224 298,761 101,463

  ○ 생태숲조성사업 편입토지 매입                91,463                  0           91,463

  ○ 마평산촌생태마을 배수로 설치                10,000                  0           10,000

  1,550원*59,008㎡

  200,000원*50M

임도시설 1,320,800 982,477 338,323

광          1,005,670 780,121 225,549

도            210,290 97,516 112,774

군            104,840 104,840 0

401 시설비및부대비 1,320,800 982,477 338,323

광          1,005,670 780,121 225,549

도            210,290 97,516 112,774
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부서: 산림녹지과
정책: 산림경영 활성화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림경영 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            104,840 104,840 0

01 시설비 1,314,295 975,972 338,323

  ○광특회계사업               338,323                  0          338,323

    ―임도시설 호우피해 복구사업[성립전예산편성]               338,323                  0          338,323  338,323,000원

광            225,549 0 225,549

도            112,774 0 112,774

산촌개발-산촌개발사업 84,433 84,432 1

국             50,661 50,660 1

도             10,132 10,132 0

군             23,640 23,640 0

101 인건비 84,433 84,432 1

국             50,661 50,660 1

도             10,132 10,132 0

군             23,640 23,640 0

04 기간제근로자등보수 84,433 84,432 1

  ○국비보조사업                84,433             84,432                1

    ―산촌생태마을 운영매니저 인건비(3명)[이관+국.도.군비추가]                42,218             42,217                1  42,218,000원

국             25,331 25,330 1

도              5,067 5,067 0

군             11,820 11,820 0

산림재해예방(호우피해) 255,440 0 255,440

국            170,294 0 170,294

도             85,146 0 85,146

401 시설비및부대비 255,440 0 255,440

국            170,294 0 170,294

도             85,146 0 85,146

01 시설비 255,440 0 255,440

  ○국비보조사업               255,440                  0          255,440

- 3 -



부서: 산림녹지과
정책: 산림경영 활성화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림경영 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―산사태 호우복구사업[성립전예산편성]               255,440                  0          255,440  255,440,000원

국            170,294 0 170,294

도             85,146 0 85,146

생태·환경적으로 건전한 산림조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 7,925,446 7,926,770 △1,324

국          3,511,856 3,511,977 △121

도          1,001,788 1,002,577 △789

군          3,411,802 3,412,216 △414

산림보호 381,991 383,314 △1,323

국            118,206 118,206 0

도             30,062 30,851 △789

군            233,723 234,257 △534

산림병해충방제 대책지원 212,947 214,270 △1,323

국            112,290 112,290 0

도             26,834 27,623 △789

군             73,823 74,357 △534

201 일반운영비 0 156 △156

국                  0 78 △78

도                  0 23 △23

군                  0 55 △55

01 사무관리비 0 156 △156

  ○국비보조사업                     0                156            △156

    ―방제복 및 배낭(7대)                     0                156            △156  0원

국                  0 78 △78

도                  0 23 △23

군                  0 55 △55

401 시설비및부대비 117,435 117,488 △53

국             64,461 63,701 760

도             13,760 14,573 △813

군             39,214 39,214 0
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부서: 산림녹지과
정책: 생태·환경적으로 건전한 산림조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 116,459 116,512 △53

  ○국비보조사업               116,459            116,512             △53

    ―오리나무잎벌레 지상방제(100ha)                14,364             13,378              986  14,364,000원

국              7,668 6,908 760

도              2,167 1,941 226

군              4,529 4,529 0

    ―소나무림 재해저감 사업(50ha)                80,755             81,794          △1,039  80,755,000원

국             41,268 41,268 0

도              9,779 10,818 △1,039

군             29,708 29,708 0

405 자산취득비 2,501 3,615 △1,114

국              1,125 1,807 △682

도                588 541 47

군                788 1,267 △479

01 자산및물품취득비 2,501 3,615 △1,114

  ○국비보조사업                 2,501              3,615          △1,114

    ―기계톱(3대)                 2,501              2,251              250  2,501,000원

국              1,125 1,125 0

도                588 338 250

군                788 788 0

    ―약제주입기(2대)                     0                 64             △64  0원

국                  0 32 △32

도                  0 8 △8

군                  0 24 △24

    ―윤척(10대)                     0              1,300          △1,300  0원

국                  0 650 △650

도                  0 195 △195

군                  0 455 △455

산지자원화 5,800,023 5,800,024 △1
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부서: 산림녹지과
정책: 생태·환경적으로 건전한 산림조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산지자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          3,141,916 3,142,037 △121

도            854,709 854,709 0

군          1,803,398 1,803,278 120

숲가꾸기 사업(국비) 4,436,856 4,436,857 △1

국          2,486,679 2,486,680 △1

도            547,680 547,680 0

군          1,402,497 1,402,497 0

401 시설비및부대비 3,815,808 3,815,809 △1

국          2,121,503 2,121,504 △1

도            470,919 470,919 0

군          1,223,386 1,223,386 0

01 시설비 3,698,513 3,698,514 △1

  ○국비보조사업             3,698,513          3,698,514              △1

    ―숲가꾸기사업(2,200ha)             3,369,534          3,369,535              △1

      ㆍ상개평지구(100ha)               157,459            157,460              △1  157,459,000원

국             94,475 94,476 △1

도             20,470 20,470 0

군             42,514 42,514 0

일자리창출 숲가꾸기 748,778 748,778 0

국            334,019 334,139 △120

도            264,078 264,078 0

군            150,681 150,561 120

201 일반운영비 58,445 58,445 0

국             33,339 33,459 △120

도              7,532 7,532 0

군             17,574 17,454 120

01 사무관리비 58,445 58,445 0

  ○국비보조사업                58,445             58,445                0

    ―공공산림가꾸기 부대비(33명)                58,445             58,445                0  58,445,000원
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부서: 산림녹지과
정책: 생태·환경적으로 건전한 산림조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산지자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             33,339 33,459 △120

도              7,532 7,532 0

군             17,574 17,454 120
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